Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

« 27» ноября 2020 года

с. Ермаковское

№58-252-р

О внесении дополнений в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 25.01.06г. № 08-35р «О размерах оплаты  труда муниципальных служащих»

В целях приведения муниципальных правовых актов МО Ермаковский сельсовет в соответствие с положениями подпункта 8 пункта 2 статьи 7 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае, статьи 23 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 25.01.06г. № 08-35р «О размерах оплаты труда муниципальных служащих» дополнение:
- в подпункте «з» пункта 2 статьи 4 после слова «отпуска» дополнить словами «, которая не является выплатой за отработанное время».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Туревич О.С.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».
Председатель

сельского Совета депутатов

Н.В. Самсонова
Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков